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XOJIOAHbIE 3AKYCKA

AccopTu U3 CBEXNX OBOLLEN

(orypubl, noMnaopsl, peauc, 6asuimvk, 3e/eHb)
MscHoe accopTtu

(A3bIK roBsYKMI, BY>KEHMHA, pocToUd, KYpUHbIN pyaerT)

Pbi6HOE accopTtu
(nocochb c/c, ckyMmbpusa /K, pbiba MaciaeHas)

CprHoe accoptu

(nop6to, cbip 6pu, MpamMop, 6pbiH3a, Mea)

ConeHbs

(KpacHas KanycTa, MOMU0pPbI, OrypLbl, OCTPbIN NepeLl)
TapTap U3 roBs>Xui Bblpe3Kku

CenepkKa c KaptodeneM n 1IyKomM
Pynetuku ns 6aKkna>kaHoB C CbIPpOM U rPELLKUM OPEXOM
F'MraHTckne oIMBKM U MacJIMHbI

3AKYCKU K NMNBY

Konbua Kanbmapa
Cblp KONYeHbIN
PEeHKN C YeCHOKOM

750 p
1250 p
1280 p
1100 p

550 p

750 p
550 p
550 p
490 p

450 p
450 p
450 p



CAJIATbI

Canart ns pepMepcKux oBoLLEN C KPACHbIM JIYKOM 550 p
«'peyecknin» 650 p
«ONnBbE» C KYPUHOM FPy KON 600
P

XpycTawmim 6aKkna)kaH ¢ cbipomM 650
P

(Bakna)kaHbl, MOMUAOPLI, OTYPLbI, CbIP, 3€1E€Hb, apaxuc, YCTPUYHbINA COYC)

Canat Tennbii N0 BO-BOCTOYHOMY 750 p
(TensaTnHa, orypubl, 3eN1eHbIN YK, KMH3a, TOMaTHasA NnacTta, KyHXyT)

«Llesapb» ¢ dune upinaeHkKa 650 p
«Lle3apb» ¢ KpeBeTKaMu 950 p
«FHe3p0 rnyxapsa» 600
P

(KypuHoe ¢une, orypupl, KaptTodesib, 3eNeHblin NyK, NepenenHoe AL, MalioHes)
®dupmeHHbIN canat «LA SU» 1100 p

(MMKC canaTa, TUrpoBbIE€ KPEBETKMU, JIOCOCh C/C, Yeppwu, orypLbl,

CbIp NapMe3aH, Le3apb coyc)

Canar «KypuHasa neyeHb» 750 p
(MMKC canaTa, Yeppu, KypuHas neyeHb)

Canart ¢ Kaptodenem naun 650 p
(KypuHas rpyaka, Kaptodenb nai, JOMaLLHUIA MalloHe3, A1L0)



[OPAYNE 3AKYCKU

Bakna)kaHbl 3aneyeHHble nog Cbipom
YKapeHHbI# cbIp CyNyryHm

KpeBeTku c coycom unnm

A3bIK B CIMBOYHOM coyce

YynbeH ¢ KypnHoOu rpyaKom

CYIbl

Cyn ¢ MmopenpoayKkramMu

KypuHbIY 6yN1bOH C AOMALLHEN 1anLLoun
BopLy ¢ CaJioM U 3€JIEHBIM JIYKOM
ConsHkKa

FpubHOI KpeM-nope

Xapuo ¢ 6apaHnHOM

Yxa no-puHCKU co caAMBKaMM

600 p
550 p
1100 p
750 p
680p

850 p
500 p
650 p
750 p
450 p
750 p
750 p



MACTA

«Kap6oHapa» 750 p
deTyuynHu ¢ Kypuuem u rpubamu 750 p
deTyuynHU € N0coCceM U KpeBeTKaMU B C/IMBOYHOM coyce 1100 p
YepHble cnareTtv ¢ MopenpoayKTamMu 1100 p

OPAYME BJIFOOA

LLHMuenb U3 KypuHOM rpyaKm ¢ rpubHbIM COyCcoOM 900 p
MepanboHbl U3 CBUHUHBI C COYCOM M3 LUMKMHATA 900 p
MsCo NO-CTPOraHOBCKU (TenstuHa) 1100 p
Jlonma (6apaHuHa) 800 p
UkMepyam (kypuua) 980 p
Yawywynm (roeaamna) 980 p
AppKancaHpan 690 p
dopenb B UKOPHOM coyce 1190
p

CADX (Ha aBe nepcoHbi)

C 6apaHuHOM 1950 p
C KypuHbIM 6eppomM 1450 p
Co cBUHUHOM 1550 p

C TenatuHomn 2200 p



BJIOOA U3 TTEHN

Muuua «Maprapura»

Muuua «4 cbipa»

Muuua «MennepoHu»

Muuua ¢ ubINIeHKOM U rpubammu
Xayanypu no-merpenbCcku
Xayanypu no-apKapcku
JNlenewka

JlaBaw TOHKUM

YepHbiit xnebd

FAPHUP

Monopon Kaptodesb C KypAOKOM
Kaptodenb Anpaxo

Kaptodenb dppu

KaptodenbHoe niope

Puc

Coychbl B aCCOPTUMEHTE

550 p
700 p
850 p
850 p
750 p
750 p
150 p
120 p
120 p

350 p
350 p
350 p
350 p
350 p
150 p



BJIOOA HA MAHTAJIE

BapaHuHa KopeunkKa 1200 p
CTEeMK CTPUNNIOMH C NEePEYHbIM COYCOM 2400 p
Jions-kKe6ab u3 6apaHuHbLI 1100 p
Jonsa-ke6ab us Kypuubl 850 p
Lawnbik us 6apaHuHbLI 1100 p
Lawnbik u3 KypuHoro begpa 800 p
LUawnbIK U3 TeNATUHDI 1400 p
LUawabIK U3 CBUHOM Len 850 p
LawnbIK U3 LLAMMNUHLOHOB 600 p
Cubac (Lenmkom) 1090 p
Jopapo 1150 p
Creik us popenu 1100 p
OBowu rpuib 600 p

ACCOPTU LLUALLTBIKOB HA CAIKE

Bpems npurotosneHus - 40 MUHYT

LawnbIK U3 CBUHOM LUEN LawnbIiK U3 TeNATUHDI
LawnbiK U3 KypuHoro 6eapa Jionsa-kKe6ab us Kypuubl
LawnbiK u3 WaMnMHbOHOB Jlrona-ke6ab ns 6apaHuHbI

4500 p



NECEPTHI

TupamMucy pomMalliHUM1 550p
Yuskenk 550 p
®pyKTOBbIN Canat 550 p
®dpyKTOBas TapeskKa 1500
p

(ce30HHbIE GPYKTbI)

AETCKOE MEHKO

Harretcbl KypuHble 450 p
Mope KapTodenbHoe 300 p
Kaptodenb ¢opu 300 p
MakKapoHbI € CbIpOM 350p
KypuHble KOTNIETKM C niope 550 p

KypH1HbINM CYNYMK ¢ JOMaLLUHEN NarnLioun 500 p



